Протокол № 19
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
   19 октября 2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
2. Мальцева Ольга Викторовна.

3. Белоусова Ольга Сергеевна.
Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Об утверждении Положения о Контрольном комитете некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. О подтверждении полномочий лица, исполняющего функции Руководителя Контрольного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Об утверждении Положения о Дисциплинарном комитете некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. О подтверждении полномочий лица, исполняющего функции Руководителя Дисциплинарного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных  организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: Об утверждении Положения о Контрольном комитете некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Ковалев А.Н.
Постановили: Утвердить Положение о Контрольном комитете некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О подтверждении полномочий лица, исполняющего функции Руководителя Контрольного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Стыров А.И.
Постановили: Подтвердить полномочия Мальцевой Ольги Викторовны как лица, исполняющего функции Руководителя Контрольного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Решение принято единогласно.

3. Слушали: Об утверждении Положения о Дисциплинарном комитете некоммерческого партнерства  «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Ковалев А.Н.
Постановили: Утвердить  Положение о Дисциплинарном комитете некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Решение принято единогласно.

4. Слушали: О подтверждении полномочий лица, исполняющего функции Руководителя Дисциплинарного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Стыров А.И.

Постановили: Подтвердить полномочия Белоусовой Ольги Сергеевны как лица, исполняющего функции Руководителя Дисциплинарного комитета некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                           ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                            ________________ /А.И. Стыров/